
 
УКРАЇНА 

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В м. КИЄВІ 

ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 197 ІМ.ДМИТРА  ЛУЦЕНКА 

СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА 

вул. В.Доманицького, 12, м. Київ, 03148, тел./факс: 276-86-55, 

E-mail: sch197lucenko@gmail.com,  Web: http://www.school197.net.ua 

Код ЄДРПОУ 22878499 
 

НАКАЗ 

28 серпня 2025 року        №57-о 

Про створення Комісії з питань  

академічної доброчесності та етики  

у 2025-2026 навчальному році 
 

На виконання Закону України «Про освіту», Положення про академічну 

доброчесність учасників освітнього процесу Ліцею №197 ім.Д.Луценка 

(затвердженого наказом по закладу освіти від 28.08.2025 року №55-о), рішення 

педагогічної ради (протокол від 28.08.2025 року №01) та з метою дотримання 

принципів академічної доброчесності та етики, академічних взаємовідносин в 

освітній діяльності Ліцею, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити та затвердити Комісію з питань академічної доброчесності та 

етики (далі – Комісія) у складі: 

− Голова комісії – Куца С.В., директор закладу освіти 

− Секретар комісії – Онищук Світлана Анатоліївна, заступник директора з 

навчально-виховного процесу;  

− Члени комісії: 

• Лук'яненко Л.А., заступник директора з навчально-виховного процесу; 

• Заболотна В.В., заступник директора з навчально-виховного процесу; 

• Сапожник О.Л., заступник директора з навчально-виховного процесу; 

• Іванченко Т.Б., заступник директора з навчально-виховного процесу; 

• Чепурко Т.О., вчитель англійської мови; 

• Фещук Л.І., вчитель початкових класів; 

• Оцел О.І., вчитель математики; 

• Коваленко Ю.В., вчитель української мови та літератури; 

• Невмержицька Ю.В., вчитель фізичної культури; 

• Грабовецька В.Л., вчитель біології та хімії; 

• Ярмак О.А., представник батьківської громади 8А класу;  

• Кіяшко С.П.., представник батьківської громади 9Г класу; 

• Швагер О.В.., представник батьківської громади 5А класу; 

mailto:sch197lucenko@gmail.com


• Чміленко Марія, представник учнівської громади 9Б класу; 

• Комінов Максим, представник учнівської громади 10Б класу. 

2. Комісії:  

1) Керуватися у своїй діяльності законодавством України, Положенням 

про академічну доброчесність, Статутом Ліцею, інституційними 

нормативно-правовими актами з питань академічної доброчесності. 

2) Провести моніторинг формування та забезпечення реалізації політики 

академічної доброчесності та етики (згідно плану роботи закладу 

освіти). 

3. Ввести в дію нову редакцію Положення про академічну доброчесність  у 

Ліцеї. 

4. Опублікувати  даний наказ на офіційному сайті закладу освіти 

відповідальній за інформаційне наповнення сайту закладу освіти. 

До 05.09.2025 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                      Світлана КУЦА 


